



BYGGMA ASA

Kvartalsrapport juli - september 2004.

KONSERN :

- **Rekordresultat for Byggmakonsernet i 3. kvartal.**
- **Omsetningen økte med 51 % i 3. kvartal.**
- **Driftsresultatet økte med 108 % i 3. kvartal.**

Byggmakonsernet oppnådde et rekordresultat før skatt i 3. kvartal på 11,0 MNOK mot 4,4 MNOK i samme periode i fjor. Pr. 3. kvartal ble resultatet før skatt 39,9 MNOK, mot 11,6 MNOK i fjor.

I 3. kvartal ble driftsresultatet 12,1 MNOK, mot 5,8 MNOK i fjor. Driftsresultatet pr. 3. kvartal ble 23,7 MNOK, mot 13,1 MNOK i fjor. Resultatet er det beste som noen gang er oppnådd for konsernet.

Den betydelige resultatforbedringen pr. 3. kvartal skyldes høyt salg, god drift samt salgsgevinst på 18,1 MNOK fra aksjeposten i Expert ASA.

Byggmakonsernets omsetning pr. 3. kvartal ble 416,3 MNOK, en økning på 105,3 MNOK i forhold til samme periode i fjor. Økningen skyldes hovedsaklig organisk vekst i Huntonit og Fibo-Trespo, samt omsetning (fra 01.06.04) fra det nyervervede datterselskapet Uldal Vinduer og Dører.

Konsernet har styrket sin posisjon ved å øke markedsandelene i byggevaremarkedet.

Netto finanskostnader, korrigert for aksjegevinst og utbytte, har forbedret seg med 1,2 MNOK pr. 3. kvartal i forhold til samme periode i fjor. Årsaken er bedre likviditet samt lavere rente.

Likviditetsreserven var pr. 30.09.2004 på 80,8 MNOK, hvilket er 30,6 MNOK bedre enn pr. 31.12.2003. Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 30.09.2004 på 117,9 MNOK (39,9 %), hvilket er en økning på 29,2 MNOK i forhold til 31.12.2003. Netto rentebærende gjeld var 63,5 MNOK, en reduksjon på 21,3 MNOK i forhold til 31.12.2003. Endringen skyldes hovedsakelig salg av aksjene i Expert ASA, oppkjøpet av Uldalkonsernet og god underliggende drift.

Regnskapet er ført etter de samme prinsipper som for årsregnskapet 2003. Rapporten er utarbeidet i henhold til standard for delårsrapportering.

Segmentinformasjon:

Huntonit

Driftsresultatet pr. 3. kvartal ble 13,8 MNOK, hvilket er 6,1 MNOK bedre enn i fjor. Omsetningen pr. 3. kvartal ble 182,4 MNOK mot 140,3 MNOK i 2003. Dette er rekordresultat for Huntonit. Bedriften har hatt en betydelig salgsøkning, særlig innen malte produkter. Huntonit AS har økt produksjonen betydelig ved å utvide driftstiden. I tillegg er det benyttet ekstraskift for å møte den betydelige økningen i etterspørselen. Etterspørseløkningen kommer både fra det norske markedet og fra eksportmarkedene. Det arbeides med ytterligere å effektivisere og øke bedriftens produksjonskapasitet.

Fibo-Trespo

Driftsresultatet pr. 3. kvartal ble 11,0 MNOK, en forbedring på 1,1 MNOK i forhold til i fjor. Dette er rekordresultat for Fibo-Trespo. Omsetningen pr. 3. kvartal ble 130,6 MNOK mot 118,7 MNOK i fjor.

Utviklingen i 3. kvartal, innen så vel salg som kostnadsutvikling, ble svært tilfredsstillende for Fibo-Trespo.

Respatex Int. Ltd. har fortsatt sin positive resultatutvikling i 3. kvartal.

Sasmox

Driftsresultatet pr. 3. kvartal ble -0,9 MNOK, som er 1,1 MNOK dårligere enn i fjor. Omsetningen pr. 3. kvartal ble 34,4 MNOK mot 32,1 MNOK i fjor. Resultatet i 3. kvartal var svakt og årsaken kan i hovedsak tilskrives produksjonsproblemer, hvilket vil gi resultateffekt også i 4. kvartal.

Scan Lamps

Driftsresultatet pr. 3. kvartal ble 0,1 MNOK, en forbedring på 0,6 MNOK i forhold til samme periode i fjor.

Omsetningen pr. 3. kvartal ble 19,1 MNOK mot 20,0 MNOK i fjor. Omsetningen i 3. kvartal var svakere enn forventet. Omsetningsnedgangen har delvis sin årsak i at kampanjer i år har blitt startet i oktober, mens de i fjor ble startet i september. Reduserte kostnader er hovedårsaken til resultatforbedringen.

Uldal

Uldal Vindu og Dører AS består av to fabrikker, en på Birkeland i Aust-Agder og en på Varhaug i Rogaland. På Birkeland produseres det vinduer i tre. På Varhaug produseres det vinduer i tre og PVC. Driftsresultatet pr. 3. kvartal ble 2,2 MNOK mot -3,0 MNOK i fjor. Omsetningen pr. 3. kvartal ble 95,2 MNOK mot 82,8 i fjor. Siden selskapet ble kjøpt med regnskapsmessig virkning fra 01.06.2004, er det omsetning og resultat etter denne dato som er konsolidert inn i konsernregnskapet. Pr. 3. kvartal ble driftsresultatet 4,5 MNOK og omsetningen ble på 49,9 MNOK. Grunnet naturlige sesongvariasjoner har selskapet normalt et svakt første halvår.

Arbeid med å samordne og ta ut synergi etter oppkjøpet fortsetter og dette arbeidet er forventes å pågå ut 2005.

Måneskinn

Den 5. januar solgte Måneskinn aksjene i Expert ASA for 52,9 MNOK. Aksjene ble kjøpt i april 2003 for 34,7 MNOK. Dette gir en nettogevinst på 18,1 MNOK. Aksjeposten i Expert ASA var eneste aktiva i Måneskinn.

Utsiktene fremover:

Byggevarermarkedet viste en fortsatt positiv utvikling i 3. kvartal. Styret forventer at denne utviklingen fortsetter i 4. kvartal.

Oppkjøpet av Uldal vil styrke Byggmas posisjon i byggevarermarkedet og forbedre konsernets konkurransevne.

Etter styrets oppfatning står konsernet godt rustet til å møte de markedsmessige utfordringer i 2005.

Selskapet har betydelige finansielle ressurser og arbeidet med å utvikle Byggma til å bli Norges ledende leverandør av byggevarer fortsetter.

Vennesla 10.11.2004.

Styret for BYGGMA ASA

BYGGMA ASA

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	3.kv. 2004	3.kv. 2003	Pr. 3.kv. 2004	Pr. 3.kv. 2003	2003
SALGSINNETEKTER NETTO	154,8	102,1	416,3	311,0	426,3
DRIFTSKOSTNADER	-138,0	-92,8	-380,1	-287,6	-393,3
DRIFTSRES. FØR AVSKR. (EBITDA)	16,8	9,3	36,2	23,4	33,0
AVSKRIVNINGER	-4,2	-2,9	-10,9	-8,8	-10,5
DRIFTSRESULTAT FØR GOODWILL	12,6	6,3	25,3	14,7	22,4
AVSKRIVNING PÅ GOODWILL	-0,5	-0,5	-1,6	-1,6	-2,1
DRIFTSRESULTAT	12,1	5,8	23,7	13,1	20,4
NETTO FINANSKOSTNADER	-1,1	-1,4	16,2	-1,5	-3,1
RESULTAT FØR SKATT	11,0	4,4	39,9	11,6	17,3
SKATTER	-3,6	-1,4	-12,4	-4,0	-6,1
RESULTAT	7,3	3,0	27,5	7,6	11,2
MINORITETSINTERESSER	-0,2	0,1	-0,4	0,3	0,0
RESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER	7,1	3,1	27,2	7,9	11,2
RESULTAT pr. aksje (NOK) (9.689.336 aksjer)	0,74	0,32	2,81	0,81	1,16
EBITDA pr. aksje (NOK) (9.689.336 aksjer)	1,74	0,96	3,74	2,42	3,40
UTVANNET RESULTAT pr. aksje (NOK) (9.689.336/10.278.102 aksjer)	0,74	0,30	2,80	0,77	1,09

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

	2004 30.09.	2003 30.09.	2003 31.12.
IMMATERIELLE ANLEGGSMIDLER	15,6	15,9	14,9
ANDRE ANLEGGSMIDLER	105,7	73,0	75,8
VARELAGER	91,4	69,8	72,2
FORDRINGER	76,6	60,3	46,0
AKSJER	0,0	34,7	34,7
BETALINGSMIDLER	9,3	8,3	11,8
SUM EIENDELER	298,5	262,1	255,5
INNSKUTT EGENKAPITAL	77,9	77,9	78,1
OPPTJENT EGENKAPITAL	38,5	17,6	10,7
MINORITETSINTERESSER	1,5	0,0	0,0
SUM EGENKAPITAL	117,9	95,6	88,7
UTSATT SKATT	6,1	5,4	6,1
PENSJONSFORPLIKTELSE	5,9	3,9	4,5
ANDRE AVSETNINGER FOR FORPLIKTELSER	1,0	0,3	0,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD	48,7	34,3	33,2
KORTSIKTIG GJELD	119,0	122,7	123,1
SUM GJELD	180,7	166,5	166,8
SUM GJELD OG EK	298,5	262,1	255,5
HERAV RENTEBÆRENDE GJELD (LANGSIKTIG OG KORTSIKTIG)	63,5	99,2	84,8

ENDRING EGENKAPITAL

	2004 30.09.	2003 30.09.	2003 31.12.
IB EGENKAPITAL 01.01.	88,7	85,9	85,9
KJØP AV EGNE AKSJER	-0,6	0,0	0,0
RESULTAT	27,2	2,4	11,2
AVSATT UTBYTTE	0,0	0,0	-10,7
EGENKAPITALEFFEKT AV FRIGITTE PREMIEFONDSMIDLER	0,0	0,0	0,4
OMREGNINGSDIFFERANSER	2,6	7,2	1,8
UB EGENKAPITAL	117,9	95,6	88,7

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	2004 30.09.	2003 30.09.	2003 31.12.
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	3,7	3,6	25,3
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	25,2	-39,6	-43,9
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	-31,4	35,6	21,7
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-2,5	-0,4	3,1
KONTANTER OG KONT. EKVIVALENTER PR. 01.01.	11,8	8,7	8,7
KONTANTER OG KONT. EKVIVALENTER V/ PER. SLUTT	9,3	8,3	11,8
DENNE BESTÅR AV:			
BANKINNSKUDD M.V.	4,9	6,0	7,7
SKATTETREKKS KONTO	4,4	2,3	4,1
SUM	9,3	8,3	11,8
UBENYTTET KASSEKREDITT/TREKKRETTIGHETER :	75,9	29,2	42,5

BYGGMA ASA

RESULTAT FØR SKATT PR. KVARTAL

(NOK mill.)	2004	2003	2002	2001
Resultat 1. kvartal	25,6	3,1	4,0	3,0
Resultat 2. kvartal	3,4	4,1	3,0	0,0
Resultat 3. kvartal	11,0	4,4	5,7	3,2
Resultat 4. kvartal		5,6	5,9	0,4
SUM	39,9	17,3	18,6	6,6

SEGMENTINFORMASJON

NETTO SALGSINTEKTER

(NOK mill.)	3. Kv. 2004	3. Kv. 2003	Pr. 3. Kv. 2004	Pr. 3. Kv. 2003	2003
HUNTONIT PRODUKTER	60,1	46,8	182,4	140,3	192,9
SASMOX PRODUKTER	10,6	11,9	34,4	32,1	43,9
FIBO-TRESPO PRODUKTER	41,4	35,3	130,6	118,7	160,2
SCAN LAMPS PRODUKTER	7,9	8,1	19,1	20,0	29,3
ULDAL PRODUKTER	34,7	0,0	49,9	0,0	0,0
SUM	154,8	102,1	416,3	311,0	426,3

DRIFTSRESULTAT (FØR GOODWILL-AVSKRIVNING)

(NOK mill.)	3. Kv. 2004	3. Kv. 2003	Pr. 3. Kv. 2004	Pr. 3. Kv. 2003	2003
HUNTONIT PRODUKTER	5,4	3,2	13,8	7,7	12,2
SASMOX PRODUKTER	-0,9	0,2	-1,1	-0,1	-0,1
FIBO-TRESPO PRODUKTER	5,4	2,9	11,0	9,9	15,6
SCAN LAMPS PRODUKTER	0,2	0,6	0,1	-0,5	-0,9
ULDAL PRODUKTER	3,3	0,0	4,5	0,0	0,0
BYGGMA ASA	-0,8	-0,5	-3,0	-2,2	-4,4
SUM	12,6	6,3	25,3	14,7	22,4

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

(NOK mill.)	3. Kv. 2004	3. Kv. 2003	Pr. 3. Kv. 2004	Pr. 3. Kv. 2003	2003
NORGE	119,1	71,1	306,4	219,7	301,9
STORBRIANNIA	11,3	8,0	33,7	23,2	31,5
SVERIGE	8,1	5,5	25,7	18,3	26,7
FINLAND	5,6	6,1	16,6	17,2	22,5
DANMARK	4,8	4,8	14,6	13,2	18,1
TYSKLAND	1,9	1,7	5,9	5,1	7,4
HOLLAND	1,0	0,9	3,8	4,1	5,8
ASIA	0,5	0,9	0,5	1,1	1,1
ANDRE	2,6	3,0	9,3	9,1	11,3
SUM	154,8	102,1	416,3	311,0	426,3